СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 29  марта  2017 года № 34

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов поселка Конышевка  от 27.01.2017г.  № 20  «Об
утверждении стоимости услуг, предоставляемых  согласно  гарантированном перечню услуг по

погребению»

 В соответствии с письмом Отделения Пенсионного фонда  Российской Федерации по Курской
области  № 09-01/2352 от 06.03.2017г.

Собрание  депутатов  поселка  Конышевка  РЕШИЛО:

 пункт  4 решения Собрания депутатов поселка Конышевка  изложить в следующей редакции:

 «Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 февраля 2017 года».

Председатель Собрания депутатов

поселка Конышевка Е. Н. Малахова

Глава поселка Конышевка А. С. Краснов